
Wrocław, 3 lutego 2025 r. 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

na sprzedaż pojazdów stanowiących własność Gminy Wrocław 

 

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego Wrocławia 

zawiadamia, że przetarg pisemny nieograniczony nr 1/I/WBZ/2025 na sprzedaż pojazdów 

stanowiących własność Gminy Wrocław, prowadzony zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta 

Wrocławia nr 3014/15 z dnia 30 listopada 2015 r. zakończył się wynikiem pozytywnym 

dla sprzedaży pojazdu marki: 

 

• VOLKSWAGEN SCIROCCO o numerze rejestracyjnym DW 1RA83, rok produkcji 

2008, cena wywoławcza – 16.500,00 zł; 

 

zaś wynikiem negatywnym dla pojazdów marki: 

 

• PEUGEOT BOXER o numerze rejestracyjnym DB 4997E, rok produkcji 2005; 

• RENAULT MEGANE o numerze rejestracyjnym DW 604HU, rok produkcji 2000; 

• RENAULT MEGANE o numerze rejestracyjnym WI 1973Y, rok produkcji 2011; 

• MERCEDES-BENZ C 220 o numerze rejestracyjnym ZGY 30159, rok produkcji 

2004; 

• CITROEN C3 o numerze rejestracyjnym TBU EX19, rok produkcji 2004; 

• FORD FT 300 o numerze rejestracyjnym DW 152SA, rok produkcji 2008; 

• RENAULT MEGANE o numerze rejestracyjnym DKA 18UN, rok produkcji 2005; 

• VOLKSWAGEN SHARAN o numerze rejestracyjnym ZST 68651, rok produkcji 

2001; 

• FORD MONDEO o numerze rejestracyjnym KRA 8332M, rok produkcji 2005; 

• VOLVO S80 o numerze rejestracyjnym DW 1RA83, rok produkcji 2008. 

 

W dniu 3 lutego 2025 r. o godz. 1030 w siedzibie Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Miejskiego Wrocławia przy ul. Strzegomskiej 148 we Wrocławiu 

odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu. 

 

Wpłynęły 4 oferty na zakup pojazdu marki VOLKSWAGEN SCIROCCO o numerze 

rejestracyjnym DW 1RA83 i numerze identyfikacyjnym VIN: WVWZZZ13Z9V001249 

złożone przez: 

 

• Daniel K. zamieszkały Wrocław - oferowana cena: 20.200,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy dwieście złotych, 00/100); 

• Dmytro S. zamieszkały Warszawa - oferowana cena: 18.669,00 zł (słownie: 

osiemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych, 00/100); 

• Biuro Pośrednictwa i Handlu KBM Bartosz Modzelewski z siedzibą ul. Wodna 

28/16, 90-024 Łódź – oferowana cena: 18.101,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 

sto jeden złotych, 00/100); 

• Kompleksowe Usługi Doradcze Maciej Gabory z siedzibą ul. Świebodzka 2B, 50-

046 Wrocław – oferowana cena: 17.579,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 

pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych, 00/100). 



Komisja stwierdziła, że oferty spełniły wszystkie wymagania formalne wymienione           

w ogłoszeniu o przetargu pisemnym nieograniczonym Nr 1/I/WBZ/2025 na sprzedaż 

pojazdów. 

 

W przypadku pozostałych pojazdów nie złożono żadnych ofert. 

 

 

 

      Bartłomiej Bajak 

 

(podpis Dyrektora Wydziału) 


